
Nominační kritéria Krajského svazu ČSOS Vysočina pro LOB 

na X. ZODM 2023 (pořádá Královéhradecký kraj) 

A) Obecná pravidla 

1.  Každý reprezentant musí mít trvalé bydliště na území Kraje Vysočina. 

2.  Každý reprezentant musí mít potvrzenou lékařskou prohlídku ne starší 12 měsíců. 

3.  Do každé kategorie (D14, D16, H14, H16) budou nominováni 2 reprezentanti 

a současně bude oznámen i náhradník do každé kategorie. 

4.  V kategoriích D14 a H14 mohou startovat pouze závodníci narození v roce 2009 nebo 

2010. 

5.  V kategoriích D16 a H16 mohou startovat pouze závodníci narození v roce 2007 nebo 

2008. 

6.  Předběžná nominace bude oznámena do 29. 12. 2022. Konečná nominace pak bude 

oznámena nejpozději do 12. 1. 2023. 

B) Sportovní pravidla 

1.  Na základě výsledků a účasti na závodech LOB v minulých sezónách byl stanoven 

okruh adeptů pro ZODM (viz Příloha), který může být v průběhu sezóny 2022 

doplněn o další závodníky.  

2.  Nebudou vypsány nominační závody. 

Pokud to umožní podmínky, bude vypsán srovnávací závod (nejspíše začátkem ledna 

2023); dále bude přihlédnuto k účasti závodníků na STK LOB a případných 

srovnávacích trénincích, které se uskuteční, pokud to podmínky dovolí. 

3.  V odůvodněných případech (zranění, nemoc apod.) může být nominován i závodník, 

který se STK LOB neúčastnil, ale dosahuje odpovídající výkonnosti. 

4.  Pro konečnou nominaci bude rozhodující aktuální forma závodníků v průběhu roku 

2022 spolu s účastí na STK LOB, eventuálních vypsaných trénincích a zejména 

srovnávacím závodě. Dále bude zhodnocen přístup závodníka k tréninkům, jeho 

případná účast na zahraničních závodech LOB nebo závodech v hladkém běhu na 

lyžích (zejména volnou technikou) či biatlonu, jeho vhodná typologie s ohledem 

na disciplíny vypsané na ZODM a celkové vystupování na akcích KCTM Vysočina. 

5.  Konečnou nominaci stanoví hlavní vedoucí KCTM Vysočina (Aleš Petráček) a hlavní 

metodik KCTM Vysočina (Eva Voborníková) ve spolupráci s ostatními členy vedení 

KCTM Vysočina. 

6.  Za konečnou nominaci na ZODM odpovídá hlavní vedoucí KCTM Vysočina 

(Aleš Petráček) jako osoba pověřená Krajským svazem ČSOS Vysočina. 



Příloha 

Okruh adeptů pro nominaci na ZODM 2023 dle minulých sezón 

Předběžná nominace na ZODM 2023 - Královéhradecký kraj 

Příjmení a 
jméno 

Reg. č. 
ZODM 
2020 

8.-9. 
2. 

2020     
STH 

15.-16. 
2. 

2020 
VLI 

11.-12. 
12. 

2021 
GER 

Mísečky 
2021 

5.-6. 
2. 

2022 
ZLH 

19.-20. 
2. 

2022 
VRB 

 26.-27. 
     2. 
  2022 
  VPM 

Mísečky 
2022 

Boží 
Dar 

2022 


DS                         

Vítková 
Hana 

SJI0750 0 0 0 3 0 6 3 6 0 3 21 

Baďurová 
Eliška 

PZR0752 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

Běloušková 
Kateřina 

CTB0752 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

Kamenická 
Tereza Ester 

OSN0888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                          

DM                         

Nováková 
Anna Marie 

CTB0951 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

Červinková 
Veronika 

OSN0959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dvořáčková 
Eva 

OSN1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Hudáková 
Ester (?) 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                          

HS                         

Srb Vladimír SJI0701 9 12 6 6 0 9 9 6 0 3 60 
Venhoda 
Lukáš 

SJI0801 0 0 6 0 3 6 3 0 0 0 18 

Červinka 
Adam 

OSN0707 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

Šimon 
Eduard 

PZR0800 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

                          

                          

HM                         

Hofhanzl 
Antonín 

RUZ0902 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 6 



Vinopal 
Vojtěch 

PZR0901 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

Prášil Adam SJI0901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                          

 

 

Vysvětlivky k tabulce: 

Sloupec 3 

Zde je zohledněna účast a zkušenosti ze ZODM 2020. Zisk medaile = 5 bodů, bodované místo 

= 3 body, účast = 1 bod. 

Sloupec 4 až 6, 8 až 10 

Body za výsledky a účast v závodech LOB v minulých sezónách. Za umístění na stupních 

vítězů je bodování 10-8-6 v každém z uskutečněných závodů; za umístění mimo stupně vítězů 

jsou 3 body v každém z uskutečněných závodů.  

Sloupec 7, 11, 12 

Body za účast na LOBovém svazovém soustředění (3 body). 


